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מ”ת 58357/01/14 – מדינת ישראל נגד חביב גדו
בית משפט השלום בטבריה

מ"ת 58357-01-14 בפני כב' השופטת רגד זועבי

 מדינת ישראל
נגד

 חביב גדו (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת : עו"ד שלומי גולן מטעם המשיב  עו"ד דנה שביט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של השגת גבול פלילית, איומים ותקיפה הגורמת חבלה ממש.

בפתח הדיון הסניגורית הסכימה לקיומן של ראיות לכאורה וביקשה לטעון לעניין עוצמת העילה.

בשים לב לנסיבות ביצוע העבירה כפי שבאות לידי ביטוי בכתב האישום לרבות התעוזה שבביצוע עבירה של השגת גבול
פלילית תוך תקיפת בעל הבית יש בה בהחלט כדי להקים עילת מעצר של מסוכנות.
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אני קובעת בזאת כי קיימת עילה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

כבכל בקשה למעצר עד תום הליכים חובה על בית המשפט לבחון קיומה של חלופת מעצר אשר פגיעתה בחירותו של
המשיב פחותה.

שקלתי את החלופה שהוצעה על ידי המשיב היום.

הגם שהמשמורן הינו בן אדם כבד ראיה התרשמתי באופן חיובי ביותר מיכולתו לפקח על המשיב. המשמורן ציין בפני בית
המשפט כי מגבלת הראיה לא תמנע בעדו מלפקח באופן ראוי על המשיב פן יפר את תנאי השחרור והודיע באופן ברור

כי כל הפרה של תנאי השחרור תגרור הודעה מיידית מטעמו למשטרה.

על ממנו  הנדרש  הפיקוח  משמעות  את  מבין  הוא  כי  והתרשמתי  במקצועו  דין  עורך  שהינו  באדם  מדובר  כי  לציין  יש 
המשיב.

שקלתי את טענות המבקשת לעניין דחיית מועד הדיון לצורך בחינת התאמתה של האישה כמשמורנית נוספת עד לקיום
את לשחרר  ניתן  מתאים,  הראשון  המפקח  משנמצא  הענין,  בנסיבות  כי  סבורני  אך  האישה  תיחקר  שבמסגרתו  הדיון 
המשיב בשלב זה למעצר בית מלא בביתו של המפקח בפיקוח צמוד שלו וזאת עד לקיום דיון במסגרתו תיחקר האישה

ותיבחן התאמתה כמשמורנית נוספת.

על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים אלה:

א.        המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בבית מר יורם שילה ברחוב ליכטמן 8/12 בירושלים.

ב.         המשיב יחתום על התחייבות עצמית וערבות צד ג' של מר שילה על סך 10,000 ₪ כל אחת.

ג.         להבטחת תנאי השחרור יפקיד החשוד פיקדון על סך 2,000 ₪.

ד.         משטרת ישראל רשאית להיכנס לבית הנ"ל בכל עת להבטחת קיום תנאי המעצר.

ה.        ניתן בזאת צו האוסר על כניסתו של המשיב לתחומי העיר טבריה.

ו.         המשיב מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

ז.         נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם המעורבים בפרשה.
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תנאי שחרור אלה יחולו עד למתן החלטה אחרת.

אני קובעת את התיק לצורך חקירת המשמורנית ליום 2.2.14 בשעה 08:30.

לאחר חקירת המשמורנית תיבחן בקשתו של המשיב לאפשר יציאה ממעצר הבית לצורך התאווררות.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ד, 29/01/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת
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